
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
177 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313512 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

17 900 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Novostavba rodinného domu 5+kk s podlahovou plochou 177 m2,
garáží 24 m2 a krytou terasou o velikosti 33 m2. Tento dům se
nachází v žádané lokalitě Velká Dobrá, jen 15 minut jízdy autem od
Prahy. Dům je postaven s důrazem na energetickou úspornost a
chytré technologie. Pozemek má rozlohu 1005 m2 se zahradou
zajišťující soukromí. Součástí domu je solární systém s
fotovoltaickými panely s baterií a tepelným čerpadlem. Vytápění je
zajištěno podlahovým topením. Dále je v domě rekuperace a
klimatizace, které poskytují příjemný komfort po celý rok. V kuchyni
naleznete vestavěné spotřebiče Siemens a spíž, skrytou v
kuchyňské lince. Dále jsou v domě dvě koupelny, z nichž jedna je
připravená k dokončení, a samostatná prádelna. Hlavní ložnice
disponuje vlastní prostornou šatnou. Dům je vybaven chytrou
domácností LOXONE, kterou lze ovládat světla, hudbu, rekuperaci,
klimatizaci, venkovní žaluzii a topení v celém domě. V domě jsou
připraveny další technologie, které vám rádi představíme.

ID inzerátu ESO: 4313512
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900900013
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 177 m2
Plocha pozemku: 1005 m2
Kód zakázky: 900013

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ludmila Toneva
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


